令和２年３月９日

 １・２年生保護者様

                               沼津市立沼津高等学校

                               校 長  清 水  正 信

３月 16 日(月）の登校について

 日頃より、本校の学校教育活動に対して、多大なる御理解と御協力をいただき、誠にあり

がとうございます。このたびの安倍首相からの要請を受け、沼津市でも高等学校の臨時休校

が決定し、本校も３月２日から春休みまでを休校としています。

さて、休校期間中ではありますが、保護者の承諾のもと生徒をクラスごと登校させ、健康

状態の把握と成績通知を短時間で下記のとおり行いたいと思います。御協力をお願いいたし

ます。

記

１ 臨時登校日

 ３月 16 日(月）クラスごとの登校時間

   午前８時 30 分から   11HR、14HR、21HR、24HR

   午前 10 時 30 分から  12HR、15HR、22HR、25HR

    午後 1 時から     13HR、16HR、23HR、26HR

   ※各クラスとも 90 分程度の活動を考えています。終了後はすぐに下校します。

２ 内容

(1) 成績通知

(2) 春休みの課題配布等

３ 持ち物

  荷物が入るバックまたは袋（すべての荷物を持ち帰ります。）、筆記用具

４ 通学について

  公共交通機関を使用する場合には、マスクを着用して、人混みは避けるようにしてくだ

さい。また、交通事故等には十分に注意してください。

５ その他

(1) 必ず保護者承諾のもと、生徒を登校させてください。

(2) 体調不良や微熱等がある生徒は無理せず休ませてください。また、休む場合は学校

に連絡をお願いします。（055-921-0805）

(3) 登校する生徒はできる限りマスク着用をお願いします。

                                担当

                                教頭 稻木 和彦

                                電話 055-921-0805